

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. โครงการ งานจ้างปรับปรุงซ่อมแซมสวน สปป.ลาว
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ อุทยานหลวงราชพฤกษ์ สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๖๖,๘๐๐.๐๐ บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป งานซ่อมแซมรั้ว,หลังคา,ผนัง-พื้นและศาลา
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๒ กันยายน ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๑๖๖,๘๐๐.๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๕.๑แบบปร.๖
 - ๕.๒แบบปร.๕ (ก)
 - ๕.๓แบบปร.๔
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายนิธิพงษ์ ชะเต ประธานกรรมการ
 - ๖.๒ นายคมสันต์ คำพอง กรรมการ
 - ๖.๓ นายเอกรินทร์ เชียงคำ กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง
 สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง(องค์การมหาชน)

ประเภท รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง งานปรับปรุงซ่อมแซมสวน สป.ลาว แบบ ปร.6
 เจ้าของอาคาร สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง(องค์การมหาชน)
 สถานที่ก่อสร้าง อุทยานหลวงราชพฤกษ์ จังหวัดเชียงใหม่
 หน่วยงานออกแบบ กลุ่มงานอาคารสถานที่ สำนักอำนวยการ สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)
 ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 , ปร.5 รวมจำนวน 2 แผ่น
 เมื่อวันที่ 9 กันยายน 2558

| ลำดับที่ | รายการ | รวม ค่างานต้นทุน (บาท) | Factor F | รวมราคา | หมายเหตุ |
|------------|----------------|--------------------------------------|----------|------------|-------------------------|
| 1 | ประเภทงานอาคาร | 131,122.00 | 1.2726 | 166,865.86 | Factor F |
| | | | | | - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% |
| | | | | | - ภาษี 7% |
| | | | | | - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% |
| | | | | | - เงินประกันผลงานหัก 0% |
| สรุป | | รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน | | 166,865.86 | |
| | | คิดเป็นเงิน | | 166,800.00 | |
| (ตัวอักษร) | | (หนึ่งแสนหกหมื่นหกพันแปดร้อยบาทถ้วน) | | | |

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร
 เฉลี่ยราคาประมาณ

ตารางเมตร
 บาท/ตารางเมตร


 (นายธีรพงศ์ ชะเต)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(นายคมสันต์ คำฟอง)
 กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายเอกนรินทร์ เชียงคำ)
 กรรมการกำหนดราคากลางและเลขานุการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง งานปรับปรุงซ่อมแซมสวน สปป.ลาว

สถานที่ก่อสร้าง อุทยานหลวงราชพฤกษ์ จังหวัดเชียงใหม่

กลุ่มงานอาคารสถานที่ สำนักอำนวยการ สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง(องค์การมหาชน)

เมื่อวันที่ 9 กันยายน 2558

ประมาณราคาโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | (หน่วย) | ค่าวัสดุ | | ค่าแรง | | รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|---|-------|---------|--------------|------------------|--------------|------------------|-----------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | ราคารวม | ราคาต่อหน่วย | ราคารวม | | |
| | กลุ่มงานที่ 1 | | | | | | | | |
| 1 | หมวดงานสถาปัตยกรรม | | | | | | | | |
| | 1.1 งานรั้ว | | | | | | | | |
| | - งานซ่อมแซม ทำความสะอาด | 60.0 | ตร.ม. | - | - | 10.00 | 600.00 | 600.00 | |
| | - งานทาสีใหม่ | 60.0 | ตร.ม. | 32.00 | 1,920.00 | 30.00 | 1,800.00 | 3,720.00 | |
| | - งานทาสีรูปปูนปั้น | 1.0 | เหมา | 1,240.00 | 1,240.00 | - | - | 1,240.00 | |
| | 1.2 งานหลังคา | | | | | | | | |
| | - งานทาสีบันลมนไม้แบบมีลวดลาย | 24.0 | ชุด. | 120.00 | 2,880.00 | 70.00 | 1,680.00 | 4,560.00 | |
| | - งานซ่อมแซม หลังคา | 70.0 | ตร.ม. | 60.00 | 4,200.00 | 50.00 | 3,500.00 | 7,700.00 | |
| | - งานรื้อถอนหลังคา | 1.0 | เหมา | - | - | 2,000.00 | 2,000.00 | 2,000.00 | |
| | - งานนั่งร้าน | 90.0 | ตร.ม. | 50.00 | 4,500.00 | 20.00 | 1,800.00 | 6,300.00 | |
| | 1.3 งานผนัง - พื้น | | | | | | | | |
| | - งานทาสีผนัง | 160.0 | ตร.ม. | 60.00 | 9,600.00 | 38.00 | 6,080.00 | 15,680.00 | |
| | - งานซ่อมแซมพื้นไม้เนื้อแข็งเข้าลิ้น | 30.0 | ตร.ม. | 1,210.00 | 36,300.00 | 170.00 | 5,100.00 | 41,400.00 | |
| | - งานซ่อมแซมพื้นปูกระเบื้อง | 1.0 | ตร.ม. | 260.00 | 260.00 | 125.00 | 125.00 | 385.00 | |
| | - งานทาสีพื้นไม้ | 99.0 | ตร.ม. | 60.00 | 5,940.00 | 38.00 | 3,762.00 | 9,702.00 | |
| | - งานซ่อมแซมพร้อมทาสีราวระเบียงไม้แบบมีลวดลาย | 6.0 | ม. | 231.00 | 1,386.00 | 161.00 | 966.00 | 2,352.00 | |
| | - งานราดน้ำยากำจัดปลวก | 1.0 | งาน | 1,000.00 | 1,000.00 | - | - | 1,000.00 | |
| | 1.4 งานศาลา | | | | | | | | |
| | - งานซ่อมแซมพื้นไม้และระเบียงพร้อมทาสี | 17.0 | ตร.ม. | 755.00 | 12,835.00 | 140.00 | 2,380.00 | 15,215.00 | |
| | - งานซ่อมแซม หลังคา | 84.0 | ตร.ม. | 60.00 | 5,040.00 | 45.00 | 3,780.00 | 8,820.00 | |
| | - งานซ่อมแซมพร้อมทาสีราวระเบียงไม้ | 8.5 | ม. | 231.00 | 1,963.50 | 161.00 | 1,368.50 | 3,332.00 | |
| | - งานทาสีบันลมนไม้แบบมีลวดลาย | 32.0 | ม. | 60.00 | 1,920.00 | 38.00 | 1,216.00 | 3,136.00 | |
| | - งานทาสี | 40.0 | ตร.ม. | 32.00 | 1,280.00 | 30.00 | 1,200.00 | 2,480.00 | |
| | - งานราดน้ำยากำจัดปลวก | 1.0 | งาน | 500.00 | 500.00 | - | - | 500.00 | |
| | - งานรื้อส่วนที่เสียหาย | 1.0 | งาน | - | - | 1,000.00 | 1,000.00 | 1,000.00 | |
| | รวมหมวดงานสถาปัตยกรรม | | | | 92,764.50 | | 37,357.50 | 131,122.00 | |